MUNICÍPIO DE VILA VELHA DE RÓDÃO

CÂMARA MUNICIPAL

EDITAL Nº 21/2020

POSSE ADMINISTRATIVA DE IMÓVEL

LUÍS MIGUEL FERRO PEREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha de Ródão, nos

termos do disposto na alínea d) do n.º 1 do artigo 112º do Código do Procedimento Administrativo,

aprovado pelo Decreto-Lei n.º 4/2015, de 7 janeiro (doravante CPA), através da afixação deste Edital,

TORNA PÚBLICO que:

Na sequência do Edital n.º 16/2020, de 31 de março, leva-se ao conhecimento dos proprietários

desconhecidos do prédio sito na Rua S. Pedro, nº 17, em Sarnadas de Ródão, freguesia de Sarnadas de

Ródão, o Auto de Tomada de Posse Administrativa realizado no dia 17/04/2020, ao abrigo do art.º

107º do Regime Jurídico de Urbanização e Edificação.

Nos termos do n.º 3 do referido Auto, a Posse Administrativa decorrerá pelo período necessário à

execução dos trabalhos, sendo que, oportunamente a Câmara Municipal dará conhecimento da data

do início dos trabalhos.

PARA CONSTAR e para os devidos efeitos, se publica o presente Edital e outros de igual teor que

vão ser afixados, pelo período de duração da obra, no serviço de atendimento ao munícipe do edifício

dos Paços do Concelho, na sede da Junta de Freguesia de Sarnadas de Ródão e na página da internet

do município de Vila Velha de Ródão em www.cm-vvrodao.pt.

Paços do Município de Vila Velha de Ródão, 23 de abril de 2020

O Presidente da Câmara Municipal

 2
0
2
0
,C

M
,I

,E
,2

1
 /

 2
3
-0

4
-2

0
2
0

http://www.cm-vvrodao.pt/